sub anno Domini millesimo quingentesimo  
et octavo

actus excentis permissis in duum dedit donavit justitiam  
per ac conmutavit Inventionem sibi inuicem scilicet in predicta terra  
modo ut supra conmutata cum pacifica possessione per Henricum Regem  
et Nobiles duos offose acceptandam dando et admittere do  
subnunciis se mutuo ac de bonis cum posteritate sua presentibus  
occasione quoniam ab omni impedimento iudicio quorumvis perso-  
nam proquam et rem etiam tamen defendere eximere et liberare  
incedere pacificam soliq. se inuicem et per submissas personas non in-  
iniam sub dantiis demtas simplici uerbo absq. corporali iuramento  
taxatis et edicendis Et cum officio p[re]senti Castreasi Capitaneali  
Garrasensi in p[re]senti citationis Terminis perap[ro]pria m[er]ione ac satis-  
factione omnibus contris exceptionibus allegationibus euasioribus  
dilationibus notis ribus appellacionibus infirmitatibus ac eam  
quibus uis prosecutionibus ~~in~~ his ac alijs in uincensibus Cunctis  
iuris remedijs et defensis legitimisq. impedimentis etiam de iure  
inceptibilibus se et suis successores ad absentis. Et et eius posteris

Luba

Debitu

in officio et actis p[re]senti Castreasi Capitaneali Garrasensi p[re]senti Se-  
natus Maritimo Franksenshi in Hydrone et s[er]uo maritimo et con-  
xentis palan p[re]senti ac libere Remigone Luba Duos Joanni Casimiro Luba  
Caecilio Jo[ann]e Biehsen et eis posteris reuocatisq. debitis conueni et li-  
gandi debiti mutuatq. pecuniis remanentibus p[re]senti hinc ab-  
actu p[re]senti in Festo Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae p[re]senti futuro  
p[re]senti pecunia solant dan realiterq. et effectiue restituerent se de omnibus  
bonis mobilibus et immobilibus una cum posteris suis subnunciis sub iudicio  
similibus suis in Ducatum Silesiam p[re]senti in defe-  
re p[re]senti ad soluenq. in p[re]senti hinc reuocatis  
Sensuali idea ipse reuocatis ad offi-  
ed citati eximere quod ad reuocatis  
uis in uis satisficere ad reuocatis

sub anno Domini millesimo quingentesimo  
et octavo